Общество с ограниченной ответственностью «Континент»

Приказ № 4
Об установлении режима неполного рабочего дня

Г. Москва                                                                                                                 22 февраля 2018 года

В соответствии со статьями 93 ТК РФ и 256 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить бухгалтера О.П. Петрову к работе в режиме неполного рабочего времени в период отпуска по уходу за ребенком.
2. Установить О.П. Петровой режим неполного рабочего дня с 1 марта 2018 года:
· дни работы: понедельник, среда, пятница;
· дни отдыха: вторник, четверг, суббота, воскресенье.
Режим работы:
- начало в 9.00 ч;
- окончание в 18.00 ч;
- перерыв на обед с 13.00 до 14.00 ч.

3. Бухгалтерии оплату труда О.П. Петровой производить пропорционально фактически отработанному времени.

Основание: заявление О.П. Петровой от 20.02.2018 г

Директор                ________________________   Г. И. Колосов

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер     ________________________ И. И. Иванова

Бухгалтер     ________________________ О.П. Петрова

[bookmark: _GoBack]22.02.2018 г

[T ——

Fboons e

- R s o1 ey« s« e s o
e e et A p—
Tt v o s

e
[

T

DL L p———
o

[ -
[rr— PrT—
- o